

POL-GUM sp. z o.o. z BOCHNI – 25 LAT NA RYNKU

Huczne obchody pięknego święta jubileuszu **25-lecia firmy POL-GUM Sp. z o.o.**

Przygotowania do tego wyjątkowego wydarzenia trwały od dawna. Już rok temu służby państwowe zwołały w trybie pilnym sztab, mający koordynować organizację obchodów tego szczególnego dnia. Przez wiele dni specjaliści debatowali nad szczegółami dotyczącymi planowanej akcji. Konieczny okazał się udział służb wywiadu. Pomimo logistycznych i biurokratycznych trudów, niezłomny komitet organizacyjny osiągnął pełen sukces i **20.11.2015** roku cały naród z dumą i radością będzie mógł świętować **25** rocznicę istnienia firmy **POL-GUM sp.z.o.o.**, będącej producentem zup i dań instant!

Zenon Kowalski i Marian Zuski są świetnymi współnikami i mogą służyć za wzór do naśladowania. Już **ćwierć wieku** prowadzą z sukcesem firmę **POL-GUM**. Ku chwale Ojczyzny dochowali się udanej załogi i wielu doskonałych produktów, a konkurencja pozostaje daleko w tyle. W archiwum władz miasta do dziś przechowywane są worki z listami wychwalającymi właścicieli firmy. Jak zdradził nam jeden z pracujących tam urzędników, ich przypadek to ewenement. Zwykle bowiem do urzędów skarbowych, sądów i tego typu instytucji docierają donosy i skargi. Jednak w tym przypadku jest inaczej. - To muszą być naprawdę wyjątkowi ludzie – dodaje zamyślony.

Obchody rocznicy jubileuszu **25-lecia** firmy **POL-GUM** zapowiadają się hucznie. Szczęśliwym jubilatą będą wiwatowali mieszkańcy okolicznych miejscowości. Gratulacje złoży osobiście Prezydent i Rada Miasta, który w związku z obchodami rocznicowymi bez wahania odwołał spotkanie z samym Prezydentem RP..

Jedną z najsympatyczniejszych polskich firm cukierniczych z tej okazji wypuści na rynek limitowaną serię czekoladek „Czekoladki z **POL-GUM**” ze zdjęciami firmy na opakowaniu. Na wieść o tym w sklepach spożywczych już rozpoczęły się zapisy. W wielu miejscach w kraju powołany został nawet komitet kolejkowy.

Sami zainteresowani zapytani o receptę na udaną firmę mówią, że wystarczy rozumieć się i szanować. Są szczęśliwi, bo mają siebie i udaną załogę. Popularność nie uderza im do głowy. Ani honory, ani nawet to, że sam mistrz Pasikowski już niebawem rozpocznie zdjęcia do nowego filmu „Ludzi ze Złota” - film inspirowany życiem współników firmy **POL-GUM**.

Dołączamy się do chóralnego Sto lat!, które rozlega się jak Polska długa i szeroka. Niech nam żyje **POL-GUM sp. z o.o.**! W zdrowiu, szczęściu i radości!